
Průlomový závěsný systém potrubí

Spolehlivé předcházení tepelných mostů
Lehké, k životnímu prostředí šetrné PET
segmenty
Rychlé instalace díky samolepicímu zakončení



ARMAFIX AF
Potrubní svorky představují potenciální slabinu v izolačních
zařízeních. Pokud není potrubí od svorky tepelně odizolováno,
dojde k tepelným mostům, díky nimž se může začít tvořit
kondenzace. To jednak vede k energetickým ztrátám, jednak
k riziku koroze a nebezpečí nárůstu dalších sekundárních
škod. Aby se zamezilo vzniku tepelných mostů, je nutné
zabránít přímému kontaktu mezi potrubím a svorkou.

POSILOVÁNÍ NEJSLABŠÍHO ČLÁNKU ŘETĚZCE
AF/Armaflex tepelně izoluje potrubí a svorky. Nainstalován
společně s AF/Armaflex potrubím nebo deskami představuje
izolační systém, který zaručuje dlouhodobou spolehlivost.

KOMBINOVANÝ BALÍČEK
Závěsný systém Armafix AF je také dostupný v praktickém
kombinovaném balíčku. Tento balíček obsahuje závěsný
systém a odpovídající úchyty.









Armacell Poland Sp. z o.o.
Targowa 2 • 55-300 Środa Śląska • Polsko
Telefon +48 713 175 025 • Telefax +48 713 175 115
www.armacell.com • informacja.pl@armacell.com
Kontakt
Pavel Melika • Česká republika & Slovensko
Telefon +420 603 248 777 • www.armacell.com • pavel.melika@armacell.com

© Armacell Enterprise GmbH & Co. KG


